
営業にあたっては、お客さまとスタッフの安全・安心を確保するため、

以下の取組みを実施しております。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

安全・安心への取組み

安全・安心のために

お客さまへのお願い

店舗内の座席間隔をはじめ、
適切な距離の確保に配慮した
サービスを提供いたします。

スタッフの手指の消毒、テーブルを
はじめ手が触れる場所など
必要な消毒を徹底いたします。

スタッフのマスクの着用、検温
などの健康状態のチェックを

徹底いたします。

適切な距離の確保のため、
館内共用部の座席の使用を
一部制限いたします。

法令に定める基準を満たした
設備により、適切な換気を

行っております。

店舗独自の感染拡大防止策に
ご協力いただく場合がございます。

お客さま同士の適切な距離の
確保をお願いいたします。

店舗への入退店時など、
手指の消毒を

お願いいたします。

ご飲食時を除き、施設・店舗を
ご利用の際はマスクの着用を

お願いいたします。

発熱がある場合や体調がすぐれない場合などは
施設・店舗のご利用をお控えください。

施設・店舗の混雑状況により
入店やエレベーターなどのご利用を
制限させていただく場合がございます。

※イラストは全てイメージです。

Copyright JR Central Building CO.,LTD All Rights Reserved.

タワーズプラザ・ゲートタワープラザ レストラン街 12・13階／ゲートウォーク 


